
UCHWAŁA NR III/9/2024 
RADY GMINY SOKOŁY 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli do reprezentowania Gminy Sokoły w Stowarzyszeniu Gmin 
Górnej Narwi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721) w związku z § 13 ust. 4 statutu Stowarzyszenia Gmin Górnej Narwi stanowiącego 
załącznik do Uchwały W/I/08/2019 Walnego Zebrania Członków Stowarzysznia Gmin Górnej Narwi z dnia 
28 marca 2019 r. w sprawie zmian w statucie Stowarzyszenia Gmin Górnej Narwi uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do reprezentowania Gminy Sokoły w Stowarzyszeniu Gmin Górnej Narwi wyznacza się: 

1) Pana Radosława Choińskiego - Wójta Gminy Sokoły; 

2) Pana Marka Czajkowskiego - Radnego Rady Gminy Sokoły. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Gosk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9280622-7620-4E1E-A12C-533840D94A58. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/9/2024 RADY GMINY SOKOŁY z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


